Mesures d'impacts

Comptage et catégorisation de vehicules

Non applicable
Potentiel de réduction de GES dans Alphaville
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Indicateurs

@ Compatibilité organisationelle
Dﬁﬂ Facilité de déploiement

CpJ Portée de la solution

é\ﬁ/‘ﬁ Bénéfices sociaux

Impacts sur la sécurité

@ Alignement politique

@fﬂ Eco-bénéfices

%

66%

68%

33%

33%

7%

44%

17%

+ de 5 ans

Score

10,5/16

13,5/20

4/12

5/15

1/15

4/9

2/12



